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Gospodarka Przestrzenna studia pierwszego stop

nia

Katedra Katedra Budownictwa Energooszczednego i Geodezji
Promotor Prof. dr hab. inz. Andrzej Kobryn (a.kobryn@pb.edu.pl)
Tematy/ Sciezka dyplomowania: Imig i Nazwisko
Dyplomanta

Analiza struktury funkcjonalno-przestrzennej wybranego miasta
powiatowego w woj. podlaskim

Analiza stanu zrownowazonego rozwoju wybranej gminy w woj.
podlaskim

Analiza stanu zrownowazonego rozwoju wybranego powiatu w
woj. podlaskim

Analiza stanu zrownowazonego rozwoju wybranej miejscowosci w
woj. podlaskim

Analiza stanu zrownowazonego rozwoju wybranego miasta
wojewodzkiego

Wielowariantowa koncepcja zagospodarowania terenow dawnych
zwirowni w miejscowosci Ogrodniczki

Promotor Dr inz. Waldemar Lupinski (w.lupinski@pb.edu.pl)
Tematy/ Sciezka dyplomowania: Imi¢ i Nazwisko
Dyplomanta
Zjawisko rozbudowy lub tworzenia siedlisk typu kolonijnego — stan
aktualny i perspektywy rozwoju w wybranej gminie
Ewidencja gruntéw, budynkow 1 lokali — konstrukcja bazy danych
oraz zasady prowadzenia i udostepniania z przyktadami
Badanie  rynku  mieszkaniowego  wybranych  inwestycji
deweloperskich w latach 2019 1 2020 na przyktadzie Biategostoku
Systemy planowania przestrzennego - wybrane praktyki, na
przyktadach miast z wybranych krajow
Analiza podobienstw i réznic w procedurach podzialow
nieruchomosci gruntowych, w zaleznosci od ich kwalifikacji
planistycznej, na wybranych przyktadach
Analiza uktadu przestrzennego $ciezek rowerowych, propozycje
rozbudowy i usprawnien komunikacyjnych oraz technicznych - na
wybranym przyktadzie
Promotor Dr Aldona Harasimowicz (a.harasimowicz@pb.edu.pl)
Tematy/ Sciezka dyplomowania: Imig i Nazwisko
Dyplomanta

Czynniki rozwoju lokalnego/regionalnego na przyktadzie wybranej
gminy/ regionu.




Rozprzestrzenianie si¢ miast jako problem wspotczesnych proceséw
urbanizacji (na wybranym przyktadzie).

Problemy rozwoju miast — przyktad wybranej bariery/ przyktad
wybranego miasta.

Zréwnowazony rozwo6j miast — przyktad wybranego miasta (miast).

Uzytkownicy przestrzeni publicznych miast — przyktad wybranego
miasta/miast.

Funkcjonalny obszar miejski a miasto administracyjne (przyktad
wybranego miasta).

Promotor | Dr hab. Edwin Kozniewski, prof. PB (e.kozniewski@pb.edu.pl)
Tematy/ Sciezka dyplomowania: Imig i Nazwisko
Dyplomanta

Analiza stanu miejsc do parkowania samochodéw na Osiedlu
,Przydworcowe” w Bialymstoku, prognozy i propozycje rozwigzan
perspektywicznych.

Analiza stanu miejsc do parkowania samochodéw na Osiedlu
Mtodych w Biatymstoku, prognozy i propozycje rozwigzan
perspektywicznych.

Promotor

Dr inz. Karolina Ogrodnik (k.ogrodnik@pb.edu.pl)

Tematy/ Sciezka dyplomowania:

Imie i Nazwisko
Dyplomanta

Ocena oddziatywania na srodowisko wybranej inwestycji - studium
przypadku.

Realizacja zatozen zrownowazonego rozwoju we wspotczesnych
koncepcjach urbanistyczno-architektonicznych.

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
wybranego terenu.

Promotor

Dr Elzbieta Golabeska (e.golabeska@pb.edu.pl)

Tematy/ Sciezka dyplomowania:

Imig i Nazwisko
Dyplomanta

Koncepcje zarzadzania ryzykiem na deweloperskim rynku
nieruchomos$ci mieszkaniowych

Analiza struktury opfat i podatkéw od nieruchomosci jako element
zarzgdzania nimi

Wplyw zmiany funkcji nieruchomosci na jej warto$¢

Wplyw stanu technicznego budynku na jego warto$¢ rynkowa

Promotor Dr Piotr Boltryk (p.boltryk@pb.edu.pl)

Tematy/ Sciezka dyplomowania:

Imi¢ i Nazwisko
Dyplomanta

Decyzja o warunkach zabudowy jako rozstrzygnigcie ksztattujace
przeznaczenie terenu w przypadku braku miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego - projekt.

Decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego jako
rozstrzygnigcie ksztattujace przeznaczenie terenu w przypadku




braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego -
projekt.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego - etapy jego
powstania 1 uchwalania - na przyktadzie wybranej gminy.

Studium uwarunkowan i kierunkéw zagospodarowania
przestrzennego jako podstawowy dokument planistyczny gminy -
krytyczna analiza na przyktadzie wybranej gminy.

Proces inwestycyjny w Polsce na przyktadzie wybranej inwestycji -
projekt.

Promotor Dr inz. Marcin Orlowski (m.orlowski@pb.edu.pl)
Tematy/ Sciezka dyplomowania: Imig i Nazwisko
Dyplomanta

Analiza stanu miejsc do parkowania samochodéw na Osiedlu Bema
w Biatymstoku, prognozy i propozycje rozwigzan
perspektywicznych.




